АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	_____________________  № ___

   Рассмотрев протест прокуратуры Оренбургского района от 20.05.2021г. №07-01-2021-323, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Уставом муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, администрация муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 07.02.2020г. №7-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского  района» (далее- Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение №1 Постановления изложить в новой редакции:

«Приложение № 1

к постановлению администрации муниципального образования Струковский сельсовет

Оренбургского  района

от ____________ № __________

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского  района

(далее - комиссия)
Председатель комиссии -  глава администрации муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района;

заместитель председателя комиссии  директор МП ЖКХ «Водолей»  муниципального образования Струковский сельсовет;

секретарь комиссии специалист 2 категории администрации муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района

Члены комиссии:
член комиссии бухгалтер муниципального образования Струковский сельсовет;

член комиссии специалист 1 категории главный бухгалтер муниципального образования Струковский сельсовет;

член комиссии директор МБОУ «Струковская СОШ»;

член комиссии директор МБОУ «Репинская ООШ».
1.2. Пункт 6.1. раздела 6 Приложения 2 Постановления изложить в новой редакции:

«6.1. Председателем комиссии назначается глава администрации муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района, который руководит деятельностью комиссии и несет ответственность за выполнение возложенных на нее задач.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования -  А.Р. Сабитову.
3. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава муниципального образования                                                      И.П. Кооп
 Разослано:  членам комиссии, прокуратуре  района, в дело.

.

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 07.02.2020г. №7-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского  района»